
 

Neoficialus dokumento dekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL GYVŪNŲ SVEIKATINGUMO PASLAUGŲ TEIKIMO, KLINIKINĖS DALIES 

STUDIJŲ IR MOKSLO PLĖTROS  

 

2013 m. gruodžio 20 d.  Nr. 39-14 

Kaunas 

 

 

Remdamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektorato nutarimu 2013 m. balandžio 8 d. 

Nr.4-1, LSMU Veterinarijos akademijos kanclerio prof. Henriko Žilinsko teikimu, atsižvelgdamas į 

siekį įdiegti veikloje valstybės ir regiono lygmeniu reikšmingas inovacijas gyvūnų sveikatingumo 

srityje,  Senatas n u t a r i a : 

 

1. P r i t a r t i  parengtai gyvūnų sveikatingumo paslaugų teikimo, klinikinės dalies studijų ir 

mokslo plėtros strategijai. 

 

2. L a i k y t i  projektą „Infrastruktūros sukūrimas gyvūnų sveikatingumui gerinti bei 

inovacijoms veterinarijos srityje demonstruoti“ prioritetiniu Lietuvos sveikatos mokslų 

universitete teikiant paraiškas finansavimui gauti. 

 

 

Senato pirmininkas        prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė        prof.  Jūratė Macijauskienė 


